Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Lindt
Mini Stick Mix
10¢g

Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen
Fullungen

Zucker, Kakaobutter, Volimilchpulver,
Kakaomasse, Palmdl, Magermilchpulver,
Glukosesirup, Haselniisse, Butterreinfett,
Weizenmehl, Magermilch-Joghurtpulver,
Sahnepulver,Volimilch, Milchzucker,
Traubenzucker, Emulgator (Sojalecithin),
Rahmquarkpulver, Erdbeeren, Salz, Kakaopulver,
naturliche Aromen (enhalten Milch),
Zitronensaftkonzentrat, Backtriebmittel
(Ammonium-, Kalium-, Natriumcarbonat), Aroma,
Glukose-Fruktose-Sirup,Vanille,
Karamellzuckersirup. Kann Mandeln und andere
Schalenfriichte enthalten.

2266 kJ / 543 kcal
33,00 g

18,00 g

55,00 g

52,00 g

6,80 g

0,40 g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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